

Årsredovisning

Severin Kommunikation AB

556932-9047

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Severin

2023-12-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva journalistik, reklambyråverksamhet med tillhörande tjänster, kommunikationsrådgivning, konsultverksamhet och utbildning inom journalistik, kommunikation och marknadsföring, äga och förvalta fatigheter, konst och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har intäkterna minskat då verksamheten trappats ner.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	329	1 206	1 340	1 261
Resultat efter finansiella poster	-358	413	612	389
Soliditet %	93	86	80	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av att verksamheten minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	950 001	337 572	1 337 573
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		337 572	-337 572	0
- Årets resultat			-70 560	-70 560
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 287 573	-70 560	1 267 013

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 287 573
Årets resultat	-70 560
Summa	1 217 013

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 217 013
Summa	1 217 013

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	329 404	1 205 587
Övriga rörelseintäkter	0	291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	329 404	1 205 878
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-105 698	-100 370
Personalkostnader	-750 747	-718 108
Summa rörelsekostnader	-856 445	-818 478
Rörelseresultat	-527 041	387 400
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	166 135	24 886
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 082	221
Summa finansiella poster	169 217	25 107
Resultat efter finansiella poster	-357 824	412 507
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	287 264	18 391
Summa bokslutsdispositioner	287 264	18 391
Resultat före skatt	-70 560	430 898
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-93 326
Årets resultat	-70 560	337 572

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	423 892	1 157 757
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		423 892	1 157 757
Summa anläggningstillgångar		423 892	1 157 757
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 094	244 113
Övriga fordringar		0	61 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 835	3 748
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 929	309 179
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 204 893	644 968
<i>Summa kassa och bank</i>		1 204 893	644 968
Summa omsättningstillgångar		1 215 822	954 147
SUMMA TILLGÅNGAR		1 639 714	2 111 904

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 287 573	950 001
Årets resultat	-70 560	337 572
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 217 013	1 287 573
Summa eget kapital	1 267 013	1 337 573
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	325 000	612 264
Summa obeskattade reserver	325 000	612 264
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 992	292
Skatteskulder	280	4 753
Övriga skulder	34 429	147 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	47 701	162 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 639 714	2 111 904

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 157 757	951 743
Inköp	60 000	500 000
Försäljningar	-793 865	-293 986
Utgående anskaffningsvärden	423 892	1 157 757

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Då verksamheten även efter årets slut eventuellt fortsätter att trappas ned kan intäkterna komma att minska.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lena Severin

Lena Severin

2023-12-01